

הטבות מס

2018 החלה, ואיתה גם שנת מס חדשה. תושבי העמק ימשיכו ליהנות מהטבת המס, והשנה בשל שינויים במדד הפריפריאלי של המועצה, יהנו תושבי הישובים הנכללים במפה הקבועה (שממוקמים עד 7 ק"מ מהגבול עם ירדן) לעלייה בשיעור ההטבה מ-10% ל-12%. לישובים האחרים הוארכה הוראת השעה והם יכללו במפת הטבות המס עם 7%. במשך מספר שנים נאבקנו ודרשנו פעם אחר פעם להיות חלק ממפת הטבות המס, ולאחר שהמועצה האזורית עמק המעינות נכנסה למפה רק עם חלק מהישובים המשכנו להילחם על ההטבה לכולם ביתר שאת. אנו שמחים על התוצאות, נמשיך להקפיד לשמור על ההטבה המגיעה לכל תושבי המועצה גם בהמשך.

חילופי גברי

רפי כפרי אשר שימש בעשור האחרון בתפקיד מנכ"ל קבוצת שאן (פיתוח שאן ומשקי עמק בית שאן), וארבע שנים קודם בתפקיד יו"ר המפעלים סיים את תפקידו. רפי הוביל את הארגון ביד רמה בתקופות מאתגרות ולא פשוטות, והצליח לשמור על יציבותו, חוסנו ומעמדו. בשנים אלה, הוביל הארגון גיבוש הסדרים למספר משקים שעברו משבר כלכלי, וסייע ביציאתם לדרך חדשה של יציבות וצמיחה. רפי היה שותף מצוין בהתמודדות משולבת עם האתגרים האזוריים, בתחום החקלאות, המים והקרקעות ובשיתופי פעולה בנושאים שונים. את רפי מחליף גברי אייכנוולד בן ניר דוד שניהל עד כה את דגת הארץ. אנו מודים לרפי כפרי ומאחלים לו ולגברי הצלחה רבה בדרכם החדשה. יו"ר קבוצת שאן יורם ישראלי מסיים גם הוא את תפקידו, מחליף אותו יונתן בשיא ממעלה גלבוע. תודה ליורם ובהצלחה ליונתן!

מנהלת שער ירדן



הבוקר התקיים ביקור של כל מנהלת שער ירדן לה שותפים משרדי ממסלה רבים בראשות המשרד לשיתוף אזורי. השר לשיתוף אזורי ח"כ צחי הנגבי הצטרף לסיור שנערך למנהלת בשטח פארק התעשייה והתעסוקה המשותף לירדן וישראל, שעתיד לקום בשנים הקרובות כדי לעקוב מקרוב אחר העבודות הנעשות בשטח, ובניית הגשר. לראשונה עלו כולם על הגשר שיחבר בין שני חלקי הפארק, בתחושה של התרגשות ושותפות לחזון השלום אשר נרקם כבר לפני שנים. השר ומנכ"ל המשרד יוסי דרזנין דוחפים את המשך הפיתוח כבר ב-2018 עם סיום בניית הגשר ותחילת הפעילות בתוך האזור המשותף.

קרקעות

ברחוב התקיים מפגש עם עו"ד עמית יפרח יועמ"ש ויו"ר ועדת קרקעות ואגודות שיתופיות מתנועת המושבים אשר עסק בנושא זכויות המגורים בנחלה, פיצול נחלה, והעברת הזכויות במשק המשפחתי. הפגישה זומנה ע"י פעילי קהילה במושב רחוב שקיבלו לכך את ברכת הוועד. יחד עם תושבי רחוב לקחו חלק במפגש תושבים ונציגי אגודות משאר המושבים במועצה. עו"ד יפרח הציג לתושבים את המצב הקיים, מסגרת החוק, מה על היישוב לעשות באם מחליט להיכנס למהלך של פרצלציה, התאמת התב"ע והובלת הסכמות בין חברי האגודה השיתופית חקלאית.



יממה

שנת הלימודים בבתי הספר הגיעה למחצית ואצלנו כבר מתכננים את שנה הבאה. פורום מובילי חינוך לקח אתנחתא קצרה משגרת היום היום על מנת לחלום ולחשוב יחד. במהלך היממה עסקו מנהלי בתי הספר וסגניהם ואנשי מחלקת החינוך בסוגיות של זהות ושייכות הקשורות לחברה הישראלית ולעמק. כמו כן נערך מיפוי של תוכנית עמק חינוך בבתי הספר והוצבו יעדים ראשונים לשנת הלימודים תשע"ט. היממה התקיימה בירושלים בשיתוף עם מכון הרטמן, ולצד ההנאה מהאווירה הירושלמית הייתה תחושה בקרב המשתתפים שנעשה צעד נוסף במימוש המצפן החינוכי בעמק.

פעילות

תכנית 'פעילות' מבית פותחים עתיד בשיתוף עם המועצה יוצאת לדרך. הורות ראשונה היא משימה מורכבת במספר רמות - אישית, זוגית, משפחתית וחברתית. ב'פעילות' מאמינים כי ליווי הורים בתהליך זה יאפשר להם לקבל את הביטחון, הידע והכלים להם הם זקוקים כדי להיות ההורים שהם רוצים להיות ולאפשר לילדיהם את המרחב ההתפתחותי המיטבי. התוכנית מציעה ליווי להורים בנושאים הקשורים לסביבה המשפחתית, סוגיות הורות, התפתחות הילד וצרכי מענים קהילתיים. את הליווי מבצעת "נאמנת פעילות" - התומכת בתהליך ומלווה את המשפחה לתקופה של עד שנה וחצי. הורים צעירים מוזמנים להצטרף.

פרויקט "ליטוף"

השבוע הגיעו לגיל עוז למפגש, השותפים לפרויקט "ליטוף" מעמותת עמד"א המתמחה בכל הקשור לדמנציה ומחלות דומות, העמותה פועלת לפיתוח סל שירותים ולקידום זכויות החולים ומשפחותיהם ברחבי הארץ. סוכם כי יחד עם המחלקה לשירותים חברתיים ייעשו מאמצים מוגברים להגיע ולסייע למשפחות נוספות המתמודדות עם הנושא.

גינה קהילתית במנחמיה

בדצמבר יצאו ב'איילים' בפרויקט "גינות קהילתיות" במהלכו הוקמו כחמש גינות קהילתיות לרווחת התושבים בחמישה ישובים בהם פועלת העמותה וביניהם גם במנחמיה, שם ממוקם כבר מספר שנים כפר הסטודנטים של 'איילים'. במהלך הפרויקט הגיעו מתנדבי ומתנדבות שנת השירות אל הישובים וטיפחו גינות ביחד עם ילדי ואנשי המקום בפעילות רב ישובית.

**שבת שלום !
יורם קרין
ראש המועצה**